

بیست و یکمین صورتجلسه شورای پژوهشی و فناوری دانشگاه در سال ۱۴۰۰

ساعت: ۱۲-۱۰

زمان: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰.۱۲.۲۵

مکان: مجازی

خلاصه مذاکرات و مصوبات:**جلسه با تلاوت قرآن کریم آغاز شد.**

-در ابتدای جلسه معاون پژوهش و فناوری اعیاد شعبانیه و پیشاپیش ولادت منجی عالم بشریت امام عصر(عج)، عید سعید باستانی و ورود به اولین سال از قرن جدید را تبریک گفتند و اظهار امیدواری کردند که در سال جدید بتوانیم در تمامی شاخص‌ها دستاوردهای خوبی داشته باشیم.

-معاون پژوهش و فناوری اظهار داشتند با توجه به تفویض اختیار شورا، برنامه‌های تحقیقاتی اعضای هیات علمی در معاونت پژوهش و فناوری بررسی شده و در صورت عدم انطباق با مصوبات شورای دانشگاه سال ۹۲، برنامه‌ها جهت تصحیح به دانشکده‌ها عودت داده شدند. همچنین با توجه به تبصره ۵ آیین نامه خدمت موظف و اعطای پایه ترفیع اعضای هیات علمی مصوبه هیات امنای مورخ ۹۶.۷.۳ از ابتدای سال ۹۸ احتساب امتیازات ترفیع مشروط به رعایت حداقل ۶۰٪ امتیازات پژوهشی از محل برنامه تحقیقاتی می‌باشد. با توجه به شرایط کرونا این موضوع در این دو سال اجرا نشده ولی از ابتدای سال ۱۴۰۱ انطباق امتیازات با برنامه تحقیقاتی در بررسی پرونده‌های پایه استحقاقی اجرا خواهد شد. لذا برنامه تحقیقاتی عودت داده شده در اسرع وقت اصلاح و بازگردانده شوند.

-معاون پژوهش و فناوری اعلام داشتند که اعضای هیات علمی جدید الاستخدام که مقالات مستخرج از رساله دکتری خود را جهت امتیازدهی ارائه می‌دهند حتما باید همه قوانین و ضوابط به خصوص اخلاق در پژوهش را در نگارش مقالات رعایت نمایند. مدیران و معاونین پژوهش و فناوری دانشکده‌ها، موارد را برای اعضای هیات علمی جدید الاستخدام تبیین نمایند.

-معاون پژوهش و فناوری اعلام داشتند طبق موافقت هیات رئیسه دانشگاه، مبلغ ضریب B در محاسبه امتیاز پژوهانه ۱۴۰۰ با در نظر گرفتن ۱۰ درصد افزایش از ۳/۶۵۰/۰۰۰ ریال به ۴/۰۱۵/۰۰۰ ریال تغییر یافت که طبق آن قراردادهای پژوهانه سال ۱۴۰۰ اصلاح خواهد شد. معاونین پژوهش و فناوری دانشکده‌ها موضوع تایید فرم‌های تسویه حساب را پیگیری نموده تا نسبت به پرداخت بخش پرسنلی پژوهانه ۱۴۰۰ اقدام شود.

-معاون پژوهش و فناوری اظهار داشتند با توجه به تاکید مقام معظم رهبری در سال ۱۳۸۶ در خصوص پیوست نگاری فرهنگی، بسیج اساتید کشور مسئول تبیین این موضوع شده و شاخص‌های آن بررسی و تدوین گردید. لذا موضوع پیوست نگاری فرهنگی در تمامی فعالیت‌های پژوهشی، فناوری، کارآفرینی و... مد نظر قرار می‌گیرد.

با توجه به در پیش رو بودن تعطیلات نوروزی دانشگاه، اعضای شورا جهت تصمیم‌گیری به معاون پژوهش و فناوری تفویض اختیار نمودند.

با توجه به نظر ارزیابان محترم طرح با انجام طرح های پژوهشی ذیل موافقت به عمل آمد:

الف- طرح پژوهشی آقای دکتر علیرضا نعیمی صدیق تحت عنوان "طراحی طبقه بند مقاوم بر روی داده های حجیم و شبکه های اجتماعی" با شرط خروجی یک مقاله JCR

ب- طرح پژوهشی خانم دکتر سکینه جعفری تحت عنوان "تدوین الگوی دانشگاه سبز پایدار برای آموزش عالی (مطالعه موردی دانشگاه سمنان)" با شرط خروجی یک مقاله ISC

ج- طرح پژوهشی خانم دکتر ربابه لطیف تحت عنوان "بررسی غلظت پروتئین های بزاق زالوی طبی پس از تغذیه با خون اشعه دیده". مقرر شد ناظر طرح آقای دکتر محمود احمدی همدانی باشند.

د- طرح پژوهشی آقای دکتر حمید خیرالدین تحت عنوان "بررسی تاثیر کاربرد کودهای زیستی بر جذب عناصر و کاهش تنش شوری و اجزای عملکرد در درخت زیتون" با شرط خروجی یک مقاله چاپی علمی

ه- طرح پژوهشی آقای دکتر علی غفاری تحت عنوان "توپولوژی القایی روی جبرهای باناخ" با شرط خروجی یک مقاله JCR

-درخواست خانم دکتر فاطمه شریعتمدار طهرانی در خصوص اتمام فرصت مطالعاتی در شرکت تولیدی و صنعتی سیم و کابل مغان مطرح و با توجه به توضیحات معاون پژوهش و فناوری دانشکده و بر اساس مستندات ارسالی مورد موافقت قرار گرفت.

-درخواست آقای دکتر حسن عبدوس در خصوص اتمام فرصت مطالعاتی در شرکت ماژین استیل مطرح و با توجه به توضیحات مسئول امور پژوهشی پردیس علوم و فناوری نوین و بر اساس مستندات ارسالی مورد موافقت قرار گرفت.

-مدیر فناوری اطلاعات و امنیت مجازی توضیحاتی در خصوص ارسال نامه های اداری در پیام رسان ها ارائه نموده و تاکید نمودند نامه های اداری

از طریق اتوماسیون اداری و پیام رسان های داخلی انجام شود. همچنین ایشان گزارشی در خصوص بازدید معاون امنیت فضای تولید و تبادل

اطلاعات سازمان فناوری اطلاعات جناب آقای مهندس خالقی دخت از مرکز داده و مرکز آپا دانشگاه ارائه نموده و اعلام داشتند طی جلسه ای که با

حضور ریاست محترم دانشگاه و اعضای هیات رئیسه تشکیل شد در خصوص تامین اعتبار پروژه های مرتبط با حوزه آپا و مشکلات این حوزه

بحث و تبادل نظر نمودند. همچنین مقرر شد مقدمات راه اندازی مرکز آپای امنیت اقتصادی توسط حوزه مدیریت فناوری اطلاعات پیگیری شود.

-درخواست دانشکده علوم انسانی مبنی بر برگزاری "دومین همایش ملی کارآفرینی و تجاری سازی رشته زبان و ادبیات عربی با محوریت کاربرد

زبان عربی در زمینه پزشکی" مطرح و اعضای شورا با کلیات برگزاری همایش به شرط اصلاح عنوان و محورهای همایش موافقت نمودند.

-شيوه نامه "تشويق مقالات اعضای هیات علمی قراردادی (مدعو) در دانشگاه" که در تاریخ ۹۸.۴.۳ به تصویب هیات رئیسه دانشگاه رسیده بود با

انجام اصلاحاتی مطرح و مورد موافقت قرار گرفت. مقرر شد جهت تصویب نهایی به هیات رئیسه دانشگاه ارسال شود.